
 
МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району Львівської області 

Колодрубівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

 

Н А К А З  

 

15.01.2024                                               с. Колодруби                                                          №13-к 

 

Про внесення змін до наказу 

 від 18.09.2023р. №86-к  

«Про створення атестаційної комісії 

та затвердження її складу» 

 

         Відповідно до розділу ІІ п.2 Положення про атестацію педагогічних працівників до 

роботи атестаційної комісії не може бути залучена особа, яка відповідно до Закону України 

«Про запобігання корупції» є близькою особою педагогічного працівника, який атестується, 

або є особою, яка може мати конфлікт інтересів. У зв’язку з позачерговою атестацією вчителя 

української мови і літератури Юзич Ганни Павлівни (протокол засідання АК І рівня 

Колодрубівського ЗЗСО І – ІІІ ступенів №02 від 19.12.2023) і родинні зв’язки вищевказаного 

працівника з членом атестаційної комісії Шпить Н. П. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Вилучити із складу атестаційної комісії І рівня Колодрубівського закладу загальної 

середньої освіти І – ІІІ ступенів члена АК Шпить Надію Павлівну. 

2. Ввести до складу атестаційної комісії І рівня Колодрубівського закладу загальної середньої 

освіти І – ІІІ ступенів вчителя української мови і літератури Гординську Оксану Іванівну. 

3. Гординську О. І. призначити педагогом-наставником вчителя образотворчого мистецтва 

Стецко М. В. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                  Галина КОРДЮК 

 

 


